

[Türkiye Haberleri](#) ['FETÖ Borsası' sanığı eski AKP İzmir İl Başkan Yardımcısı'na silahlı saldırı](#)

'FETÖ Borsası' sanığı eski AKP İzmir İl Başkan Yardımcısı'na silahlı saldırı

İzmir'in Narlıdere ilçesinde, eski AKP İzmir İl Başkan Yardımcısı Ahmet Kurtuluş'a, iddiaya göre evine gelen polis kıyafeti giymiş bir kişi tarafından av tüfeği ile ateş açıldı. İzmir'de geçen günlerde yargılamasına başlanan 'FETÖ Borsası' davasında sanıklar arasında yer alan ve ev hapsinde bulunan Ahmet Kurtuluş'un durumunun ağır olduğu öğrenildi.



(İHA)

30 Mayıs 2019 Perşembe, 23:33

Abone Ol

Google News

Olay, bugün saat 20.00 sıralarında İsmail Cem Sokak'taki bir evde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ahmet Kurtuluş'un evine gelen ve üstünde polis yeleği olduğu iddia edilen kimliği belirlenemeyen bir kişi Ahmet Kurtuluş'a av tüfeği ile ateş açtı.

Silah sesleri duyan çevredeki vatandaşlar sağlık ve polis ekiplerine bildirdi. Şüpheli olay yerinden otomobille kaçarken, ağır yaralanan Ahmet Kurtuluş ise ihbar üzerine gelen sağlık ekipleri tarafından Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesine kaldırıldı. Kurtuluş'un sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi.

Polis ekipleri polis kıyafeti giyen şüpheliyi yakalamak için çalışma başlattı. Olay yeri inceleme ekipleri bölgede çalışmalarda bulunurken, polis çevredeki güvenlik kameraları incelemeye aldı.

'FETÖ BORSASI' SANIĞI

Hakkında elektronik kelepçe takılarak adli kontrol tedbiri uygulanan Ahmet Kurtuluş, İzmir 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen "organize suç örgütü" davasında firari sanık Serkan Kurtuluş ile 7'si tutuklu 69 sanık arasında bulunuyordu.


Hazırlanan iddianamede sanıklara "suç işlemek amacıyla çıkar amaçlı silahlı suç örgütü kurdukları, yönettikleri ve bu örgüte üye oldukları, bu örgüt kapsamında maddi menfaat elde etme amacı güderek tehdit, hakaret, silahla yaralama, öldürmeye teşebbüs, kurşunlama ve kasten adam öldürme" gibi suçlamalar yöneltilmişti.

Bazı devlet görevlilerinin bu suç örgütüyle bağlantıya geçerek, FETÖ soruşturmalarını etkilediğine işaret edilen iddianamede, "Çeşitli üst düzey kamu görevlileri ile siyasetçiler arasında FETÖ


soruşturmalarında haklarında işlem yapılan iş adamlarına yönelik menfaat temin saikiyle ve örgütlü hareket edildiği, bir nevi kamuoyundaki tabirle 'FETÖ borsası' olduğu kuşkusu uyanmıştır." ifadelerine yer verilmişti.

Günün Video Haberi


Video Haberler




Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı




En Çok Okunan Haberler



YÖK doktora bursları artırdı



İzmir Saat Kulesi her perşembe maviye bürünecek



Kiev direnişe hazırlanıyor

